Cacfwcmnfw

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 379/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVUGAÇÃO DE
CONFIRMAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO do Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, referente a Errata II
do Edital n° 001/2022, conforme segue lista abaixo:

ODONTÓLOGO -  CÓDIGO DA FUNÇÃO 001/2022

ORD. N° DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A) CPF
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA
SIM OU NÃO

INSCRIÇÃO PRESENCIAL
OU INSCRIÇÃO VIA CORREIOS

1. 0005 MAURÍCIO DA ROCHA COSTA 084.880.984-05 NAO
Motivo: O candidato não
preencheu sua ficha de
inscrição corretamente,
ficaram campos em branco.

Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

2. 0013 GLAUCIA DANIELLE FERREIRA DA
SILVA

075.314.494-80 SIM A candidata realizou sua inscrição via
Correios no dia 05/01/2023, a
documentação chegou dia 11/01/2023
na Secretaria de Administração da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha.

3. 0035 PAULA ANDRESSA DA SILVA 013.556.304-60 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

4. 0041 KAIO ALVES DE ANDRADE 117.593.154-35 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

5. 0045 GUSTAVO HENRIQUE MELO
MAGALHÃES

072.586.984-42 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000- Fones: (81) 3742 11-56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02 - www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br

Cac£m im (w

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

SECRETARIA MUNICIPAL D E l g * *  > -

Valorizando a Vida

6. 0065 ANDRESSA DE OLIVEIRA DA SILVA NAO
Motivo: A candidata não
preencheu sua ficha de
inscrição corretamente,
ficaram campos em branco.

A candidata realizou sua inscrição via
Correios no dia 23/01/2023, a
documentação chegou dia 26/01/2023
na Secretaria de Administração da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha.

7. 0076 MIKAILA ROMÃO DE CARVALHO 097.378.754-60 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

8. 0077 LUANA SILVA DO NASCIMENTO 111.636.934-64 NAO
Motivo: A candidata não
preencheu sua ficha de
inscrição corretamente,
ficaram campos em branco.

A candidata realizou sua inscrição via
Correios no dia 24/01/2023, a
documentação chegou dia 30/01/2023
na Secretaria de Administração da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha.

9. 0081 KARINA DA SILVA GONZAGA 405.633.368-89 NAO
Motivo: A candidata não
preencheu sua ficha de
inscrição corretamente,
ficaram campos em branco.

A candidata realizou sua inscrição via
Correios no dia 24/01/2023, a
documentação chegou dia 30/01/2023
na Secretaria de Administração da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha.

10. 0084 LUAN EMANUEL SILVA 703.056.424-30 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

11. 0091 MARIA BEATRIZ GOMES SARAIVA 121.646.724-29 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

12. 0093 MUSA VALERIA SILVA FREIRE 093.924.574-48 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

13. 0102 ALISSON FRANCISCO DA SILVA
ALVES

054.971.724-02 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

14. 0113 MARIA JULIANA DE ALMEIDA SILVA 104.272.184-03 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11-56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02 - www.cachoeirinha.pe.gov.br

2 I 4

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

Cachoeirinha PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

15. 0114 JORDANA DE PAULO ALVES DA
SILVA

122.544.294-00 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

16. 0116 GINALDO HENRIQUE TENÓRIO
ESPÍNDOLA

105.444.814-02 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

17. 0132 PEDRO EUGENIO PONTES MEDEIROS 097.983.724-33 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

18. 0137 SEMIRAMIS CRISTINA TERTO
BEZERRA

059.423.054-39 SIM A candidata realizou sua inscrição via
Correios no dia 31/01/2023, a
documentação chegou dia 03/02/2023
na Secretaria de Administração da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha.

19. 0140 EDLA WIVIANE SOARES DA SILVA
SANTOS

126.717.094-80 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

20. 0143 ANA BEATRIZ DE MELO LIMA 703.622.684-60 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

21. 0165 ALESSANDRA FERNANDA DA SILVA
COSTA

108.447.504-92 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

22. 0175 MATHEUS GALLIZA DE LIMA 108.211.614-90 NAO
Motivo: O candidato não
preencheu sua ficha de
inscrição corretamente.

O candidato realizou sua inscrição via
Correios no dia 03/02/2023, a
documentação chegou dia 06/02/2023
na Secretaria de Administração da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha.

23. 0176 ALYSON ROBERISON URBANO 098.232.874-57 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02 - www.cachoeirinha.pe.gov.br

3 | 4

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

Caáoeimím PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

Valorizando a Vida

24
0179 CHRISTIANE ROSE DÕ RÉGÕ 041.841.394-00 SIM A candidata realizou sua inscrição via

Correios no dia 31/01/2023, a
documentação chegou dia 07/02/2023
na Secretaria de Administração da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha.

Cachoeírinha-PE, 13 de fevereiro de 2023

THAISA RAFAELLE ALVES LOPES
Presidente -  Membro Titular

SEBASTIAO FERREIRA LEITE JUNIOR
Equipe de Apoio -  Membro Titular

ELIZABETH RAFAELA DOS SANTOS
Equipe de Apoio -  Membro Titular

GISELLE TERESA COUTO SIMÕES CINTRA
Equipe de Apoio -  Membro Titular

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000- Fones: (81) 3742 11-56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02 - www.cachoeirinha.pe.gov.br

4 I 4

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br